
ZARZĄDZENIE NR 50
woJTA GMINY JASTRZĄB

z dnia 30 września 2010r

W sprawie: ustalenia planów finansowych szkół na 2010roklpo zmianachl
Na podstawie : art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym/ tekst jednolity Dz.U z200I roku Nr142 poz. l59l z
póź. zmianamil, oraz stosownię do UchwĄ nr XXXVfiIll37l}g
z dnia3}. l2.2009,Uchwały nr XLVII ll73ll0 z dnia 30 września}}I}r,
Zarządzenia Wójta Gminy nr 49l20I0

- Wójt Gminy w Jastrzębiu zarządza co następuje :

I.Zwiększa się plan wydatków

w dziale 80l : oŚwiata i wychowanie

w rczdziale 80101 : szkoĘ podstawowe

w $ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 154.167. zł

_ w Publicznej Szkole Podstawowej w Gąsawach Rządowych kwotę 34.000zł

_ w Publicznej Szkolę Podstawowej w Nowym Dworze kwotę lŻ.000ń

_ w Publicznej Szkole Podstawowej w Woli Lipienieckiej o kwotę 36.167zł

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Śmiłowie kwotę 32.OO0ń

_ w Publicznej Szkole Podstawowej w Jastrzębiu kwotę 40.000zł

w $ 4110 _ składki na ubezpieczenie społeczne pracowników kwotę 15.000zł

_ w Publicznej Szkolę Podstawowej w Gąsawach Rządowych kwotę 1.800zł

- w Publicznej Szkolę Podstawowej w Nowym Dworze kwotę 3.000zł

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Woli Lipienieckiej lnłotę z.500ZŁ

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Śmiłowie kwotę 2.700zł

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Jastrzębiu kwotę 5.000zł

w $ 4120 - składki na fundusz pracy kwotę 2.000zł

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Gąsawach Rządowych kwotę 400zł

_ w Publicznej Szkole Podstawowej w Nowym Dworze kwotę 400zł

s1



- w Publicznej Szkole Podstawowej w Woli Lipienieckiej kwotę 300zł

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Śmiłowie kwotę I00zł

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Jastrzębiu kwotę 800zł

II. Przenosi się plan wydatków między paragrafami

z $ 4440- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych kwotę 2.459zł

- w Publicznej Szkolę Podstawowej w Gąsawach Rządowych kwotę l.624zł

- w Publicznej Szkolę Podstawowej w Nowym Dworze kwotę 487zł

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Woli Lipienieckiej kwotę 298zł

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Śmiłowie kwotę 50zł

do $ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia kwotę 2.459

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Gąsawach Rządowych kwotę I.624zł

_ w Publicznej Szkole Podstawowej w Nowym Dworze kwotę 487zł

_ w Publicznej Szkole Podstawowej w Woli Lipienieckiej kwotę 298zł

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Śmiłowie kwotę 50zł

z $ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia zmniejsza się plan wydatków

o kwotę 13zł

_ w Publicznej Szkole Podstawowej w Jastrzębiu o kwotę l3zł

w $ 4440 _ zakładowy fundusz świadczeń socjalnych zwiększa się plan wydatków

kwotę o l3zł
_ w Publicznej Szkole Podstawowej w Jastrzębiu o kwotę 13zł

IV. Zmniejsza się plan wydatków

w $ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 210.000zł

_ w Publicznej Szkole Podstawowej w Gąsawach Rządowych o kwotę 108.000zł

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Woli Lipienieckiej o kwotę I02.000zł

V. Przenosi się plan wydatków międry paragrafami

w dziale 801

w rozdziale 80146

z $ 4700 - szkolenie pracowników nie będących członkami korpusu służby

cywilnej kwotę 1.300zł

z - w Publicznej Szkole Podstawowej w Nowym Dworzę kwotę L300zł



do $ 4010 _wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 1.300zł

- Publiczne Gimnazjum Jastrząb kwotę L300zł

s2

Ustala się plany finansowę z załącznikiem nr 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia WÓjta nr 5ol2010 z dnia 30.09.2010

PLANY FINANSOWE szKoŁ NA 2o1o RoK -po zmianach
Dział 801 oświata i anie rozdzlał 80101 -

167 518

43 513
25 413

33 679

11 710


